
9شنبه 26 خر��� 1403 - شما� 12835 -  سا	 چهل � ششم

به  صو�, مناقصه عمومى يك مرحله �� برگز�� نمايد لذ� � كليه شـركت هايى كه شـر�يط لا� جهت �جر�� پر�ژ� 
مذكو� �� �0�ند 0عو, بعمل مى 7يد �سـنا0 مناقصه �� � طريق سـامانه تد��كا, �لكتر�نيكى �0لت 0�يافت نمايند.

كليه مر�حل برگز��� � 0�يافت �سـنا0 مناقصه تا ���ئه پيشـنها0 مناقصه گر�> � باگشـايى پاكت ها � طريق 0�گا� 
سـامانه تد��كا, �لكتر�نيكى �0لت (سـتا0) به 07��www.setadiran.ir  @نجا� خو�هد شـد � لا� �ست مناقصه 
گر�> 0� صو�, عد� عضويت قبلى، مر�حل ثبت نا� 0� سـايت مذكو� � 0�يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى �� جهت 

شركت 0� مناقصه محقق ساند.
 I�ظهر  مومهلـت 0�يافـت  �سـنا0 مناقصه  � سـايت : � سـاعت 6 صبـح مـو�I 1403/03/26  �لـى 6 بعد�

1403/03/29
1403/04/16 I�مناقصه : ساعت  8 صبح مو �سايت جهت شركت 0 �سنا0 0� ��گذ��7خرين مهلت با

07�@ كا�فرما : �سـتا> سيستا> � بلوچستا> – شهر �ير�نشهر –خيابا> �ما� خمينى(��)-��0�� كل ��هد��� � حمل 
� نقل جا�0 �� جنوY �ستا> سيستا> � بلوچستا> (�ير�نشهر)

 1403/04/16 I�, لا] � مهر شد� حد�كثر تا ساعت 12  ظهر مو�مناقصه  بايد به صو �پاكت �لف شركت كننندگا� 0
تحويل 0بيرخانه ��0�� كل گر00.

كدپستى : 13163-99169     تلفن: 054-372220851-3
شـر�يط مو�0 نيا 0� مناقصه: شركت هايى مى تو�نند 0� �ين مناقصه شركت كنند كه نمايند� �سمى برند كالا� مو�0 
نظر �� 0� �ير�> �0شـته باشـند � �مكا> با0يد � مركز خدما, 0هى � بر�سـى ميز�> موجو�0 �نبا� قطعا, يدكى 

�جو0 �0شته باشد � قبل � �نعقا0 قر��0�0 ��ستى 7مايى گر00.
محل برگز��� جلسه مناقصه : 0فتر مديريت ��0�� كل

جمهو�
 �سلامى �ير��

����� ��� � شهرسا�


سا�ما� ��هد��
 � حمل � نقل جا�� �
����� كل ��هد��
 � حمل � نقل جا�� �
 جنو% �ستا� سيستا� � بلوچستا� (�ير�نشهر)

b�� نوبت b�� فر�خو�> مناقصه عمومى مرحله
��0�� كل ��هد��� � حمل � نقل جا�0 �� جنوY �ستا> سيستا> � بلوچستا> (�ير�نشهر) 0� نظر �0�0 پر�ژ� cيل �� : 

���بط عمومى
Yحمل � نقل جا�0 �� جنو � ��هد���كل  ���0�

 �ستا> سيستا> � بلوچستا> (�ير�نشهر)
شناسه 7گهى 1734122  

� �لف 388

تجديد مز�يد� ��گذ��e 18 قطعه مين صنعتي،كا�گاهي 
 ،0��خدماتي-تجا�e ��قع 0� شهر] صنعتي سمنا>،شهمير

�يو�نكي � گرمسا� خر0�0ما� 1403
شـركت شهر� ها
 صنعتي �ستا� سمنا� �� نظر ���� نسبت به ��گذ��
 حق �نتفا�7 
قطعـه )مين  خدماتي-تجا�
 ��قع �� شـهر� صنعتي سـمنا�،2 قطعه )مين صنعتي 
��قع �� شهر� صنعتي �يو�نكي، 5 قطعه )مين صنعتي ��قع �� شهر� صنعتي گرمسا� 
� 4 قطعـه )ميـن كا�گاهي ��قع �� شـهر� صنعتي شـهمير)�� خر��� مـا>  1403  �) 
طريـق مز�يد> عمومي �قد�D نمايد. متقاضيا� مي تو�نند جهت ��يافت شـر�يط مز�يد> 
به سـامانه سـتا� �ير�� بـه نشـاني WWW.SETADIRAN.IR مر�جعـه نمايند � 
پيشنها��L خو� �� حد�كثر تا ��) شنبه ساعت 14:30 مو�I 1403/04/23 �� سامانه 

مذكو� با�گذ��
 نمايند.
1 -مهلـت مانـي 0�يافت �سـنا0 مز�يد� � يك شـنبه مـو�I 1403/03/20 تا 

  1403/04/06 I�شنبه مو�چها��
 1403/04/23I�شنبه مو 2 -7خرين مهلت ماني ���ئه پيشنها0 : ساعت  14:30 ��

1403/04/24 I�يك شنبه  مو ما> باگشايي: ساعت 8:30 �� _3
�طلاعا, تما@: 07�@: سمنا>، ميد�> �ستاند��0، بلو�� جو�>، كد پستي 35159-83611 

� تلفن 33370723 (023) (�0خلي208 �205)-09122311022
شركت شهر] هاe صنعتي  �ستا> سمنا>شناسه Pگهى 1733018

شهر�0�� �حيم 7با0 0� نظر �0�0 :
�� �جر�U مجو) شما�> 293/110/6  مو�I   1402/11/11  شو��U �سلامى شهر �حيم Pبا� يكباR ساختما� مسكونى متعلق به خو� 

�� بر�بر گز��^ كا�شناسى توسط كا�شنا[ �سمى ���گسترU با مشخصاL به شر] Zيل بصو�L مز�يد> كتبى ��گذ�� نمايد.

7گهى تجديد مز�يد� كتبى فر�i يكباY ساختما> مسكونى
متعلق به شهر�0�� �حيم 7با0

مبلغ سپر�0 (�ياb)نوj كا�بر�قيمت كا�شناسى پايه (�ياb)نشانىمساحت (مترمربع)پلا] ثبتى�0يف

1
214 فرعى 

 174 �
�صلى

29/ 89 مترمربع 
به �نضما� پا�كينگ 
مسقف � ��� پله مجز�

�حيم 7با0
خيابا> چايكا��>-

2/200/000/000مسكونى22/000/000/000نبش كوچه چايكا��> 5

1) شـركت كننـدگا� �� مز�يـد> بايـد مبلـغ سـپر�> �� بصـو�L ضمانتنامـه بانكـى يـا �جـه نقـد بـه حسـاR سـپر�> شـما�> 
 �� U�گذ��يز � ضمن با�با� ��P حيم� U�شـهـر�� Dبا� به ناP حيم�نز� بانك ملـــى شـعبه IR 730170000000105413604000
سـامانه سـتا� �صل فيش مربوطه �� �� پاكت سربسـته � ��U پاكت �مضاء شـد> به ناD پاكت �لف �� تا پايا� ساعت 13��) چها�شنبه 

مو�I 1403/04/20تحويل �بيرخانه شهر���U نمايند .
  :]��P لكتر�نيكـــى ��لت (ستا�) به� Lكا�گا> سامانه تـــد��يافت �سنــا� مز�يد> �) طريق ��2)شركت كنندگا� مى تو�نند جهت �

www . setadiran .ir  مر�جعه � �) ��) شنبه مو�I 1403/03/26لغايت ��) يكشنبه مو�I �1403/04/10قد�D نمايند.
P (3خرين مهلت جهت ���ئه پيشنها��L �� سامانه ��لت (ستا�) تا پايا� ساعت 13��) چها�شنبه مو�I 1403/04/20 ميباشد.

4) تا�يخ با)گشايى پيشنها�هاU ���ئه شد> �� ساعت 00 :11 ��)پنجشنبه مو�I 1403/04/21 خو�هد بو�.
5) كليه هزينه ها� U�P oگهى �� ��)نامه، كا�شناسى، هزينه نقل � �نتقاn سند، مالياL بر عهد> برند> مز�يد> ميباشد.

6) شـركت كننـدگا� جهـت با)�يـد �) )مين مو�� مز�يـد> مى تو�نند همـه ��)> بجز �ياD تعطيل � �� سـاعا��� L�U بـه ��حد حقوقى 
شهر���U مر�جعه نمايند.

7) شهر���U �� �� يا قبوn يك يا كليه پيشنها��L مختا� �ست.
8) پيشنها� �هندگا� نبايد مشموn قانو� منع مد�خله كا�مند�� ��لت �� معاملاL ��لتى � كشو� باشند.

9) متقاضيـا� جهت كسـب �طلاعاL بيشـتر مى تو�نند با شـما�> تلفـن هـا42772250U- 42773221 - 013 (��خلـى �مو� مالى 
فرشته محمديا>شهر���U) تما[ حاصل نمايد.

سرپرست شهر�0�� �حيم 7با0

جها> � �سانه

نشست گر�> 7؛ جايگا> متزلزn سر�� 
� �جلاسي بد�� �ستا���
 مهم

ــه ���� سر�� كشو�ها� عضو  ــي به بهانه �جلا� س ���نامه نيويو�# تايمز �� گز��ش
ــي تك تك �هبر�� حاضر �� خطر بو�� � به نظر نمي �سد كه  ــت:حيا. سياس گر�� 7 نوش
ــه ��كر�ين تا �قابت �قتصا�� با  ــيه علي �جلا� �ين گر�� كه با چالش هايي �� جنگ ��س

چين ��بر�ست، با �ستا���ها� مهمي همر�� باشد.
ــه هفته �يگر با  ــونا# نخست ��ير �نگليس س ــي س ــت: �يش �� �ين گز��C Dمد� �س
ــه كا� �� �� قد�. كنا�  ــو� حزG محافظ ــد كه پيش بيني مي ش ــي ��بر� خو�هد ش �نتخابات
ــه پس �� Cنكه حزبش �� �نتخابا.  ــو�. �مانوئل مكر�� �ئيس جمهو�� فر�نس ــته ش گذ�ش
پا�لما� ���پا متحمل شكست  سنگيني �� ��ست �فر�طي شد، �نتخابا. ���هنگاM پا�لماني 

.��� �علاM كر
�موكر�. �� نيز �� �نتخابا. مذكو�  Oسوسيا Gحز � �لماC ــولتس صد��عظم ��لاR ش
��نالد تر�مپ، ��گير �ست.  ،�شكست سختي خو��ند � �� همين حاO جو بايد� با سلف خو
�موكر�.  O�ليبر Gحز ��ــيد� نخست ��ير ژ�پن نيز با نا�C�مي ها� فز�يند�  حتي فوميو كيش

.�خو� مو�جه �ست � ممكن �ست پاييز �مساO �� كا� بركنا� شو
ــاO �مامت، با �فكا�  ــت س ــت ��ير كانا�� هم پس �� بيش �� هش ــتين تر��� نخس جاس

عمومي نا��ضي ��بر�ست.
نگر�ني �� مو�� نقش گر�� 7 چيز جديد� نيست؛ �ين هفت كشو� سهم �� به كاهشي 
�� � غيبت �هبر�� چين � ��سيه به �� Zختصا� ��� توليد ناخالص ��خلي جها� �� به خو
ــد. �حسا� مي شو�. جو�جيا ملوني نخست ��ير �يتاليا با ��# تغيير � تحولا. جها�،  ش
 ��ــت: نا�ند�� مو ــو�ها� غيرغربي �� نيز به �يتاليا �عو. كر�� �س ــر�� كش تعد��� �� س
ــيو لولا ��سيلو� �ئيس جمهو�� بر�يل، �جب طيب ����غا�  ــت ��ير هند، لوئيز �يناس نخس
�ئيس جمهو�� تركيه � محمد بن ��يد �ئيس �ما��. � �لو�يمير �لنسكي �ئيس جمهو�� 

��كر�ين � پاپ فر�نسيس.
���ند. مو�� گرچه به تا�گي بر��  �� �برخي �� �ين چهر� ها نيز �غدغه ها� خاZ خو
 ��ــت �فته � ����غا� هم  ــد، �ما �كثريت پا�لماني حزبش �� �س ــومين ���� �نتخاG ش س
ــت. چهر� پير�� �ين جمع شايد ملوني باشد. �گرچه ��  ــت خو��� �س �نتخابا. محلي شكس
نيز �� ��� يك حزG ��ست �فر�طي به قد�. �سيد� �ما فر�� �ست كه �هبر�� ميانه �� 

���پا مي تو�نند با �� كا� كنند.

حمله �ژيم صهيونيستي
به جنوY لبنا> يك شهيد 

خمي برجاe گذ�شت 20 �
ــهيد � 20  ــتي به جنوG لبنا� يك ش �ير�� �ژيم صهيونيس �ــه بامد� حمل

�خمي برجا� گذ�شت.
 Gجنو ��ــتا� «جناتا»  ــانه ها� لبناني، �هس به گز��D �يرنا به نقل �� �س
ــد � غيرنظاميا� هدR حمله �ژيم صهيونيستي قر�� گرفتند. لبنا� بمبا��� ش

ــا�� تأييد كر� كه يك  ــتي �� �ين ب ــگا� خبر� «كاليبر» �ژيم صهيونيس پاي
ــط نير�� هو�يي �ين �ژيم �� منطقه  ــاختما� سه طبقه به طو� كامل توس س

جناتا �� لبنا� تخريب شد� �ست.
ــد: به نظر مي �سد كه يك شخصيت برجسته  �ين پايگا� خبر� مدعي ش

حزG �الله لبنا� �� �ين عمليا. تر�� شد� باشد.
ــاعتي پيش بو� كه حزG �الله لبنا� �علاM كر� كه محل �ستقر�� نظاميا�  س
�� كه ���� «ير���» با موشك هد�يت شوند� هدR قر�� �� ��صهيونيست �� 
ــا�� نكر��، كشته �  �قيق Cنها �ش ��� جريا� �ين حمله نيز تعد��� كه به عد
�خمي شدند.�ژيم صهيونيستي نيز تأييد كر� كه �� سربا� �ين �ژيم �� نتيجه 
شليك موشك ضد ��� كه �� لبنا� به سو� منطقه «�لجليل �لاعلي» شليك 
ــدند. پس �� C� با� �يگر حزG �الله �علاM كر� كه محل تجمع  شد�، �خمي ش
�يم كه موشك ها� �����يو» �� هدR قر��  Dحر» ��ــر�ئيلي ��  نظاميا� �س
ما مستقيما به هدR برخو�� كر�� �ست.خبرنگا� �لجزير� قطر نيز �� �ين با�� 
� كه �� موشك به سمت پايگا� «�يدين» �سر�ئيل �� مز��i �شغالي �� D��گز

شبعا �� جنوG لبنا� شليك شد� �ست.
ــنبه نيز حزG �الله لبنا� �� حمله موشكي �  ــامگا� پنجش به گز��D �يرنا، ش
ــماO فلسطين  ــتي �� ش پهپا�� �مر�� خو� به 9 پايگا� ��تش �ژيم صهيونيس
ــي به تر�� «طالب  �. حزG �الله با �علاM �ين خبر، C� �� ��كنش��ــغالي خبر  �ش
ــميع عبد �الله» ملقب به «�بوطالب» �� فرماندها� ��شد �ين جنبش ��نست  س
ــنبه به همر�� 3 عضو �يگر �ين جنبش �� حمله موشكي  ــامگا� سه ش كه ش

��تش صهيونيستي به ��ستا� جويا �� جنوG لبنا� به شها�. �سيد.

يمن ��هد� قر�� ����
3 كشتي مرتبط با

�ژيم صهيونيستي خبر ���
ــخنگو� ��تش يمن تأييد كر� كه ��تش �ين  ــريع س ــرتيپ يحيي س س
ــو� �� 24 ساعت گذشته سه عمليا. نظامي عليه كشتي ها� مرتبط با  كش

�� �ند.�� Mژيم صهيونيستي �نجا�
ــا�  ــير� يمن، بر�س ــبكه �لمس ــز��D �يرنا به نقل �� تا�نما� ش ــه گ ب
��يا� عرG، كشتي  ��ــريع، �� عمليا. نخست، نير�ها� يمني  گز��D س
�ند كه Cتش گرفت � به شد. Cسيب �يد.��«Verbena» �� هدR قر�� 
 «Seaguardian» عمليا.  بعد�، كشتي ها� ��نير�ها� ��تش يمن 
�ند.به گفته ��ــلا. خو� قر��  ــرn هدR حم ��يا� س �� �� «Athina» �
ــتيك �  ــك ها� بالس ــخنگو� ��تش يمن، �ين �� عمليا. �خير، با موش س

پهپا� صو�. گرفت كه با موفقيت، به هدR �سيد.
ــنبه �� گز��شي ��عا كر� كه �� �ما� Cغا� جنگ غز�،  Cمريكا ��� پنجش
��يا� سرn بر 65 كشو� تأثير گذ�شته �ست. ��حملا. حوثي ها )�نصا��الله( 

ــي جديد ��عا كر� كه حوثي ها�  Cژ�نس �طلاعا. �فاعي Cمريكا �� گز��ش
ــر�� ��يايي  ــتي ها� ني ــا��الله) �� 19 نو�مبر �� ها حمله به كش ــن (�نص يم
 Mنجا� �خليج عد � nــر ��يا� س ��ــتي ها� تجا��  Cمريكا، �ئتلاR � كش

�� �ند.��
ــامبر  �س �� nــر ��يا� س ��ــن گز��D �فز��: حمل � نقل كانتينر�  �ي
2023 تا كنو� 90 ��صد كاهش يافته �ست � حد�قل 65 كشو� تحت تأثير 
ــتير�ني �  ــركت كش �ين حملا. قر�� گرفته �ند.علا�� بر �ين، حد�قل 29 ش

�� �ند.���� نتيجه �ين حملا. تغيير  �� ��نرژ� مسيرها� خو
 ��ــتير�ني جايگزين  ــيرها� كش ــت: مس �� پايا� �ين گز��C Dمد� �س
�طر�C Rفريقا، حد�� 11 هز�� مايل ��يايي، 1 تا 2 هفته �ما� حمل � نقل � 

تقريباً 1 ميليو� �لا� هزينه سوخت بر�� هر سفر �ضافه مي كند.
ــته �� حمايت �� مر�M غز�، چند  ــلح يمن �� ما� ها� گذش نير�ها� مس
 ��كشتي �ژيم صهيونيستي يا كشتي ها� حامل كالا بر�� �ين �ژيم �� كه 
ــر�مين ها� �شغالي  ــرn، �قيانو� هند � تنگه باG �لمندG عا�M س ��يا� س

�� �ست.��بو�ند، هدR قر�� 
ــلح يمن متعهد شد� �ند تا �ماني كه �ژيم �سر�ئيل حملا.  نير�ها� مس
ــف نكند، حملا. به  ــر�M �ين منطقه �� متوق ــتا� م خو� به نو�� غز� � كش
ــر�مين ها� �شغالي � كشتي  ــتي ها� �ين �ژيم يا كشتي ها� عا�M س كش
��مه خو�هند � nيا� سر�� ��ــتي ��  نير�ها� �ئتلاR حامي �ژيم صهيونيس

.���
ــتير�ني  ــه بهانه صيانت �� كش ــي چندين نوبت ب ــكا � �نگليس ط Cمري
بين �لمللي عليه مو�ضع نير�ها� يمني حمله كر�ند �ما �ين �قد�ما. به گو�� 
ــت حملا. عليه كشتي ها� ��بسته به  ــا� بين �لمللي نتو�نسته �س كا�شناس
��يا� سرn �� مها� � با����ندگي �يجا� كند.�تحا�يه  ��ــتي  �ژيم صهيونيس
ــپيد�»  ــوM به «Cس ــرn موس ��يا� س ��ــا نيز يك مامو�يت ��يايي  ���پ

�� � مدعي شد� كه هدR �� �ين عمليا. فقط �فاعي �ست.��تشكيل 

ما���� �خبا�

�ئيس جمهو� Pمريكا با) هم سرگر��� شد

 Mهنگا ،�ــد� نشا� مي �هد كه �ئيس جمهو� Cمريكا �� تا�� ترين گاR خو تصا�ير منتشرش
عكس گرفتن سر�� گر�� هفت بي �ليل جمع Cنها �� تر# مي كند.

ــت سر�� گر�� هفت (جي7) �� جنوG �يتاليا  ــد� �� محل برگز��� نشس تصا�ير منتشرش
ــر�� بي �ليل جمع  ــا� مي �هد كه جو بايد�، �ئيس جمهو� Cمريكا هنگاM عكس گرفتن س نش

Cنها �� تر# مي كند � نخست ��ير �يتاليا �� �� برمي گر��ند.
 �ئيس جمهو� Cمريكاپيش �� �ين نيز �� سخنر�ني ها� عمومي با�ها � با�ها �چا� �شتبا� 
ــت ها� كاn سفيد نشا� مي �هد كه  ــد� �ست،به طو�� كه تحليل ��نوش � گاR كلامي ش

مشا���نش تنها �� ساO جا�� �ست كم 148 با� مجبو� به �صلاy گاR ها� �� شد� �ند!
�ين تحليل � بر�سي كه تا�نما� خبر� محافظه كا� «�يلي كالر» مجر� C� بو�� �ست، 
ــا2024 O (D1403) به ���� هر ���،  ــيد كه بايد� �� س ــس �� ���يابي به �ين نتيجه �س پ
ــخنر�ني � نشست مطبوعاتي ��  ــت. �ين تحليل 118 بيانيه، س �� �س�� Rبيش �� يك با� گا
شامل مي شو� كه كاn سفيد ��نوشت C� �� منتشر � كا�كنا� �فتر �ياست جمهو�� متعاقباً 

C� �� �صلاy كر�ند.
 ��ــته �يلي كالر، �ين �صلاحا. طيف �سيعي �� گاR ها �� جمله �شتباها. غير��� به نوش
ــر�� كلما. � تغيير معنا� كلي حرR ها ��  ــي، ���ئه �طلاعا. غلط � …) تا �ضافه ك (تلفظ
ــخنر�ني هايش گفت  ــه بايد �� جريا� يكي �� س ــر�. به عنو�� نمونه، �ماني ك ــر مي گي �� ب
ــه بايد مي گفت «همه  �ند»، ��حالي ك��ــا. �� ���  ــه «همه Cمريكايي ها عليه طرy نج ك

جمهو�� خو�ها�»!
 «�ــي �فاi كر ــد �� هرگونه تهديد عليه �موكر�س ــر، �� گفته بو� كه «باي ــي �يگ �� مثال
ــفيد، �ين بو�: «بايد هرگونه تهديد عليه  ــت كاn س ــد� �� ��نوش ��حالي كه كلمه �صلاy ش
�». ��نوشت تنها يكي �� سخنر�ني ها� بايد� (نطق �ضعيت كشو� ���موكر�سي �� شكست 

ما� گذشته)، 13 �صلاحيه ��شت!
�� جمله گاR ها� غير����� مي تو�� به ��عا� «750 ميليو� Cمريكايي (��بر�بر بيشتر �� 
 �ــن كو�يد -19 ��يافت كر�ند» �شا�� كر�. �� همچنين به �فر� جمعيت ��قعي Cمريكا) ��كس

!«Oمعلو �كهنسالا» �مسن مبتلا به �يابت گفته بو
بايد� 81 ساله هم �كنو� مسن ترين �ئيس جمهو� تا�يخ Cمريكاست � �� صو�. پير��� 
ــاله خو�هد بو�. نظرسنجي  ��M 86 س ������ پايا�  ،Oــا ــت جمهو�� �مس �� �نتخابا. �ياس
ــته نيويو�# تايمز نشا� مي �هد كه 72 ��صد Cمريكايي ها �� جمله بيش �� نيمي ��  ما� گذش

�موكر�. ها معتقدند كه بايد� بر�� �نجاM �ظايف �ئيس جمهو��، بيش �� حد پير �ست.

7گهى موضوj ما�0 3 � ما�0 13 7يين نامه قانو> تعيين تكليف 
�ضعيت ثبتى ���ضى � ساختمانها� فاقد سند �سمى 

بر�بـر �Uu 11001382- 11001381 هيـاL قانـو� مذكو� مسـتقر �� ثبت 
سـبز��� تصرفاL مالكانـه بلامعا�P vقاU محمد�ضا كوشـكى � خانم نرگس 
 Rبالمناصفه ششـد�نگ يكبا �فر)ند�� علـى � على �كبـر � Rبـا� عرP ]عبـا
سـاختما� به مسـاحت 83/05 مترمربع قسـمتى �) پـلا� 847 فرعى �) 93 
 U�بهجت نا� UقاP محل مالكيت (� U�خريد� �فرعى �) 7 �صلى بخش 3 سبز��
محر) گر�يد> �سـت لذ� مر�تب به منظو� �طلا� عموD �� �� نوبت به فاصله 15 
 vسند مالكيت �عتر� �نسبت به صد� xتيكه �شخا�صو �گهى مى شو� �P (��
���ند مى تو�نند �) تا�يخ �نتشـا� نوبت ��P nگهى بـه مدL �� ما> �عتر�v خو� 
�� بـه �ين ����> تسـليم � ضمن �قامه �عوU �) طريـق مر�جع قضايى �� مهلت 
يـك ماهه گو�هـى تقديم ���خو�سـت ���ئـه نمايند �� صـو�L �نقضاU مهلت 
مذكـو� � عـدD �صوn �عتر�v سـند مالكيت طبق مقر��L صا�� خو�هد شـد.

(D �لف 403/881) سبز��� 
 1403/03/26 :n�� نوبت �يخ �نتشا�تا
1403/04/10 :D�� نوبت �يخ �نتشا�تا

على Y7 با�يكى �ئيس ثبت �سنا0 � �ملا] سبز���

7گهى مز�يد� ماb غيرمنقوb �سناc 0مه �� مربوq به پر�ند� 
�جر�يى كلاسه 140201100

پر�ند> �جر�ئى كلاسه فوy له خانم فر)�نه سيف �للهى ننه كر�� � عليه PقاU فرشا� مقد[ هير با 
�سـتنا� به �جر�ئيه صا��> نسبت به مهريه مند�o �� سند �)���o شما�> 4426- 1393/02/16 
�فتر �)���o 24 ���بيل با نرI ��) مز�يد> تشكيل � به ��خو�ست )�جه مقد�� سه ��نگ مشا� �) 
ششـد�نگ يك ��حد تجا�U به پلا� ثبتى يا)�> هز�� � چها�صد � سـى � سه (11433) فرعى 
�) هشتا� � شش (86) �صلى بخش سه حو)> ثبت ملك منطقه �� ���بيل به حد�� ��بعه: شمالاً: 
�� چها� قسـمت كه قسـمت سو�P D شـرقى �ست. ��� n�R � �يو�� �سـت بطوn (1/86) يك 
متر � هشـتا� � شش سـانتيمتر به كوچه ��� D�R � �يو�� �ست بطوn (1/84) يك متر � هشتا� 
� چها� سـانتيمتر به كوچه سـوD �يو��يست بطوn (3/00) سـه متر به ��> پله چها�D �يو��يست 
بطوn (3/15) سه متر � پانز�> سانتيمتر به ��> پله شرقاً: �يو�� به �يو�� �ست بطوn (3/05) سه 
متر � پنج سانتيمتر به ملك مجا�� قطعه 11 جنوباً: �يو��يست مشتر� بطوn (7/98) هفت متر � 
 nست بطو� �يو�� � R�� n�� ،قسمت �� �قطعه 4 غرباً: � U�نو� � هشت سانتيمتر به ��حد تجا
(0/30) سـى سـانتيمتر به كوچه ��� D�R � �يو�� �سـت قو[ بير�نى بطوn (3/71) سه متر � 
هفتا� � يك سانتيمتر به كوچه، به نشانى ���بيل، شهر� كا�شناسا� خيابا� �صاn، نبش كوچه 
لاله 2 با مالكيت فرشا� مقدسى هير با جز سهم 3 �) كل سهم 6 بعنو�� مالك سه ��نگ مشا� �) 
شـش ��نگ عرصه � �عيا� با شما�> مستند مالكيت 119084 – 1397/12/11 �فترخانه �سنا� 
�سـمى شما�> 20 شهر ���بيل، موضو� سـند مالكيت �صلى بشما�> چاپى 257622 سرU �لف 
سـاn 98 با شـما�> �فتر �لكتر�نيكى 139820303010009773 توقيف، �فق مقر��L پس �) 
پيگيرU عملياL �جر�ئى طبق نظر هيأL كا�شناسا� �سمى به مبلغ نو)�> ميليا�� � پانصد ميليو� 
�ياn (19/500/000/000 �ياn) ��)يابى گر�يد> �سـت، مطابق نظريه كا�شناسـا� ملك مو�� 
��)يابى به مساحت 26/21 مترمربع �� طبقه همكف �) ساختما� سه طبقه (تجا�U + �� طبقه) با 
 RP Lنشعابا� U���� كف سنگ � Uفلز R�� � تن با كركر> برقى�سنگ تر�� Uنما � Uسكلت فلز�
� برy � گا) مسـتقل كه حد�� 9 مترمربع �P پشت جبهه �صلى مى باشد � به موجب صو�تجلسه 
با)��شـت محلى مامو� �جر� �� تصرفاL مسـتاجر PقاU حسـين پير�نه با شـغل بستنى فر�شـى 
مى باشـد. ملك موصو� �) ساعت 9 �لى 12 ��) چها�شنبه به تا�يخ سى خر���ما> ساn يكهز�� 
� چها�صد � سه �� ����> �جر�U �سنا� �سمى ���بيل ��قع �� ���بيل مابين فلكه ججين � ميد�� 
قد[ �) طريق مز�يد> به فر�^ مى �سد. مز�يد> مقد�� سه ��نگ مشا� �) ششد�نگ پلا� مزبو� 
�) مبلغ نو)�> ميليا�� � پانصد ميليو� �ياn شر�� � به بالاترين قيمت پيشنها�U فر�خته مى شو�. 
لا)D بـه Zكـر �سـت پر��خت بدهى هـاU مربو� به RP، بـرy، گا) �عم �) حق �نشـعاR � يا حق 
 v�مالياتى � عو� Uنها باشد � نيز بدهى هاP U���� <مز�يد ��تى كه مو�صو �مصر� � � �شتر��
شهر���U � غير> تا تا�يخ مز�يد> �عم �) �ينكه �قم قطعى �P معلوD شد> يا نشد> باشد به عهد> 
برنـد> مز�يد> �سـت � نيز �� صو�L �جو� مـا)��، �جو> پر��ختى بابـت هزينه هاU فوy �) محل 
ما)�� به برند> مز�يد> مستر� خو�هد شد � نيم عشر � حق مز�يد> نقد�ً �صوn مى گر�� شركت �� 
مز�يد> منو� به پر��خت �10�صد �) مبلغ پايه كا�شناسى نز� بانك ملى به حساR تمركز �جو> 
سـپر�> به شـما�> 140100004075013207880183 بناD سـا)ما� ثبت �سـنا� با شناسه 
���يـز 961013275108575001831111111111 � حضو� خريد�� يا نمايند> قانونى �� �� 
جلسـه مز�يد> مى باشد. ���يز �> ��صد بر�U همه شركت كنندگا� �لز�مى مى باشد. برند> مز�يد> 
 yصند� Rيخ مز�يد> به حسـا�) �) تا��پنج  Lظر� مد ��مبلغ فر�^  Lمكلف �سـت مابه �لتفا�
ثبت تو�يع نمايد � �� صو�تيكه ظر� مهلت مقر� ماند> فر�^ �� به حسـاR سـپر�> ثبت ���يز 
نكند مبلغ مزبو� قابل �ستر��� نبو�> � به حساR خز�نه ���يز خو�هد شد � عملياL فر�^ �)��جه 

�عتبا� ساقط � مز�يد> به ��خو�ست بستانكا� تجديد خو�هد شد.
مهر� كشفى مقد� – �ئيس ��0�� �جر�� �سنا0 �سمى ��0بيل

"7گهى 0عو, مجمع عمومى عا�0 ساليانه
شركت ��فونه (سهامى خاs) – نوبت �0�"

بدينوسـيله �) كليه سـهامد���� محترD شـركت ��فونه (سـهامى خاx) به شـما�> ثبت 37968 � شناسه 
ملـى 10100833873 �عـوL مى شـو� تا �� جلسـه مجمع عمومى عا�U سـاليانه كه �� ��) پنج شـنبه 

1403/04/07 ساعت 8 صبح �� محل �صلى شركت تشكيل مى گر�� حضو� بهم �سانند.
0ستو� جلسه مجمع عمومى عا�0 ساليانه:

1 - �سـتما� گـز��^ هيئـت مدير> � با)�[ قانونى شـركت   2- تصويب تر�) � حسـاR سـو� � 
)يا� سـالانه منتهى به �سـفند ما> 1402     3- �نتخاR هيئت مدير> جديد   4- �نتخاR با)�سـين

5 - �نتخاR ��)نامه كثير �لانتشا�   6- هر تصميمى كه �� صلاحيت مجمع عمومى عا�U باشد
(sسهامى خا) فونه��شركت 

7گهى 0عو, نوبت �0�
چو� جلسـاL مو�I 1403/03/05 شـركت �لكتـر� صنعت P�ما� 
�نـرژ
 سـهامى خـاx به شـما�> ثبـت 257743 � شناسـه ملي  
 (� D�� �با Uقانونى نرسـيد ، بـر� R10102979836  بـه حد نصا
 Lجلسا �يد تا �P بعمل مى Lعو� �موسسه مذكو ���كليه سـهامد�
مجمع عمومى عا�U بطو� فوy �لعا�> مو�I 1403/04/06 سـاعت 
 ، 
10  صبح �� �سـتا� تهر�� ، شهرسـتا� تهـر�� ، بخش مركز
شـهر تهر��، محله �ير�نشـهر ، خيابا� ZP�شـهر ، خيابا� خر�مند 
جنوبي، پلا� 32، ساختما� 32 ، طبقه ششم ، ��حد 63  -كدپستى: 

1584686548  تشكيل مى گر��، حضو� بهم �سانيد.
0ستو� جلسه مجمع عمومى عا�0 بطو� فوt �لعا�0 ساعت  10  صبح:
1 - �نتخـاR با)�سـين 2- �نتخـاR � تعيين سـمت هيئـت مدير>

3 - تعيين �ضعيت حق �مضا 
eما> �نرژ�هيئت مدير� شركت �لكتر� صنعت 7

بدينوسيله به �طلاj كليه �عضا� محتر� شركت تعا�نى 
مسكن شهر�0�� ��0بيل مى �ساند

مجمع عمومى عا�U سـالانه (نوبت ��D) شـركت ��) چها�شـنبه مو�خه 
 1403/04/06�u[ سـاعت 16 �� محـل مجتمـع فرهنگـى ��)شـى 
 Uعضا� �خو�هد شـد. حضـو �> نا[ برگز��) �شـهر �قع ��� U�شـهر��

محترD مزيد �متنا� خو�هد بو�.
0ستو� جلسه:

گز��^ هيأL مدير> � با)�[
تصميم گيرU حل � فصل )مين هاU شهر� �لايت

U�ساحلى (معر�� به 10000) مترمربع � تجا �حل � فصل شهر � Uتصميم گير
تصميم گيرU � حل � فصل )مين هاU شهر� ���گسترU (يك سهم �) هز�� سهم)

 U�گز��كا Uبا يكى �) شركت ها �كا �تسريع � Uخذ مجو) بر�� � Uتصميم گير
�نتخاR با)�[

تصميم گيرU � �خذ مجو) بر�U تملك )مين بر�U �عضاU جديد
تصميم گيرU ميز�� حقوy � مز�ياU �عضاU هيئت مدير>، مديرعامل، با)�[

محمو0 �مين- هيأ, مدير� تعا�نى مسكن كا�كنا> شهر�0�� ��0بيل

7گهى 0عو, به جلسه مجمع عمومى عا�0 به طو� فوt �لعا�0
(sسهامى خا) يا قم�سه سفر سير 7 ��شركت مسافربر� شما

ثبت شد� به شما�� 2478 � شناسه ملى 10860973031
 بدينو سـيله �) كليه سـهامد���� � نمايندگا� قانونى Pنا� �عوL مى شـو� تا �� جلسـه مجمع 
 ]��P �� � 1403/4/7 I�)پنجشنبه  مو��ساعت 10  �لعا�> كه �� yفو �به طو Uعمومى عا�

قم . عما� ياسر Pژ�نس سا�يكا سير �فتر �قاU حسينى تشكيل مى گر�� حضو� به هم �سانيد.
 0ستو� جلسه: 1 - �نتخاR مدير�� 2- تعيين سمت مدير�� 3- تعيين ���ندگا� حق �مضا 
4- �نتخاR با)�سا�                             مقا� 0عو, كنند� �ئيس هيئت مدير�

7گهى مناقصه عمومى
شـركت توسـعه مسـكن كوير، به شـما�> ثبت 19055 � شناسه ملى 
10860085406 بـه �P�[ ثبتـى : كرمـا�- ميـد�� كوثـر- خيابا� 
بحر�لعلوD- بحر�لعلوD شما�> 2- پلا� 19- كدپستى 7618763751، 
�� نظر ���� ؛ خاكبر���U � كند� )مين با هر �سـيله مكانيكى �� پر�ژ> 
�يليا يز� �� �� قالب مناقصه به فر�شند> U ��جد شر�يط ��گذ�� نمايد.

لذ� بدينوسـيله �) كليه U مر�كز � كا�گا> ها�� U��U صلاحيت � سو�بق 
 Lگهى به مدP يخ نشر�يد؛ �) تاP به عمل مى Lتائيد ، �عو ��مو U�كا
 U> ها�مناقصه �) طريق شـما ��يافت �سـنا� � مد��جهت � ، (�� ��
 Lسـا� �يتـا ،�قد�ما� Dپيـا �09912282316 � �09912282315
لا)D �� به عمل �سانيد ؛ � حد�كثر تا ساعت 10:00صبح ��) سه شنبه 
مـو�I 1403/03/29 به نشـانى : �سـتا� كرما� –كرما� - شـهر� 
باهنر-خيابا� بحر�لعلوD- بحر�لعلوD شـما�> 2-پلا� 19-كدپسـتى 
7618763715 پسـت � يا به نشـانى �سـتا� يـز� -صفائيه-خيابا� 

ملاصد��- فرعى6- پلا� 15 تحويل ���> شو�.

7گهى 0عو, � سهامد���> شركت ليز� پوست به  سيما
سهامى خاs به شما�� ثبت 174560 � شناسه ملى 
10102169505 جهت تشكيل مجمع عمومى عا�0

بطو� فوt �لعا�0
بدينوسـيله �) كليه سـهامد���� شـركت � يـا نماينـدگا� قانونى Pنها 
�عوL مى شـو� تا �� جلسـه مجمع عمومى عا�U بطو� فوy �لعا�> كه 
�� سـاعت 10 مـو�� 1403/04/12 I� �P�[ شـهر تهر�� – محله 
 n�� 10 - طبقه �خيابا� نيلو – خيابا� شاهين – پلا – Uنظامى گنجو

– كدپستى 1434876451 تشكيل مى گر��، حضو� بهم �سانند.
*0ستو� جلسه مجمع عمومى عا�0 بطو� فوt �لعا�0:

nسين �صلى � على �لبد�با) R1) �نتخا
2) تصويب تر�)نامه � حساR سو� � )يا� منتهى به ساn مالى 1402

3) ساير مو���U كه �� صلاحيت مجمع مذكو� باشد.
هيئت مدير� شركت ليز� پوست به  سيما


